АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2025 № 294

О перераспределении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных
обязательств, предусмотренных в бюджете муниципального образования

городского округа Энергодар Запорожской области на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов

В целях эффективного и целевого расходования бюджетных средств, а
также необходимостью иных выплат персоналу муниципальных органов, за
исключением фонда оплаты труда, в соответствии с Положением «О
бюджетном процессе в городском округе Энергодар Запорожской области»
утвержденного решением Энергодарского городского Совета депутатов от
26.10.2023 № 4/5, решением Энергодарского городского Совета депутатов от
19.12.2024 №22/2 «О бюджете муниципального образования городского
округа Энергодар на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в
редакции решения Энергодарского городского Совета депутатов от :
27.03.2025 № 29/3, 19.05.2025 № 31/1, 01.07.2025 №33/1, 01.08.2025 №34/3,
01.09.2025 №35/1, 26.09.2025 №36/1 ), пунктом 3 статьи 217 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Администрация Энергодарского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных
обязательств по главному распорядителю бюджетных средств: 901
Администрации Энергодарского городского округа, предусмотренные в
бюджете муниципального образования городского округа Энергодар
Запорожской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
согласно решению Энергодарского городского Совета депутатов от
19.12.2024 № 22/2 «О бюджете муниципального образования городского

2

округа Энергодар на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с
изменениями) по классификации расходов, согласно Приложению к
настоящему постановлению (прилагается).

2. Финансовому управлению на основании пункта 1 настоящего
постановления, внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской
области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов по главному
распорядителю бюджетных средств – 901 Администрации Энергодарского
городского округа.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской
области -https://energodar.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления Администрации Энергодарского
городского округа ФИО

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникшим при формировании сводной
бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных
распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета).

Глава Администрации М.О. Пухов

https://energodar.gosuslugi.ru/